
Zarządzenie Nr  157/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

                                      z dnia 01 października 2020 r. 

w sprawie  informacji o środkach finansowych  przeznaczonych  w budżecie Gminy Ostrów 

Wielkopolski dla  Szkół  Podstawowych na 2020 rok. 

 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Środki finansowe określone w dziale 801 w budżecie Gminy Ostrów 

Wielkopolski przeznaczone na działalność w 2020 roku  

Szkoły Podstawowej w Daniszynie wynoszą: 

Plan wydatków ogółem   - 1.787.210,96 

Szkoły Podstawowej w Gorzycach Wielkich wynoszą: 

Plan wydatków ogółem   - 3.522.835,64 

Szkoły Podstawowej w Lamkach  wynoszą: 

Plan wydatków ogółem   - 2.279.878,99 

Szkoły Podstawowej w Lewkowie  wynoszą: 

Plan dochodów ogółem   -       7.580,00 

Plan wydatków ogółem   - 3.272.794,03 

Szkoły Podstawowej w Sobótce  wynoszą: 

Plan wydatków ogółem   - 2.969.167,88 

Szkoły Podstawowej w Szczurach  wynoszą: 

Plan wydatków ogółem   - 1.798.395,00 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  w Topoli Małej   wynoszą: 

Plan dochodów ogółem    -       95.932,00  

Plan wydatków ogółem   - 2.630.495,31 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  we Wtórku   wynoszą: 

Plan wydatków ogółem   - 2.520.138,55 

 

 zgodnie z załącznikami do zarządzenia. 

  



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 157/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 01 października  2020 r.  

W związku z Uchwałą nr XXII/221/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 

września  2020 r w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 rok 

przekazuje się informację o planowanych środkach finansowych. 
 

 

W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś 


